وَلَتَعْلَمَنَّ نَبَأَهُ بَعْدَ حِينٍ

“Na bila ya shaka mutajua habari zake baada ya muda.” [Sad: 88]

Wassalamu Alaikum wa Rahmatullahi wa Barakatuh,

Ndugu Yenu,

**Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah
Amir wa Hizb ut Tahrir**

**1 Dhul Hijjah 1438 H
23/08/2017 M**

Tusiwache Kuhangaika Kwetu Kujitafutia Utajiri Kuwe ni Chanzo cha Mateso kwa Ummah Wetu

Katika wakati ambapo maadui wa Waislamu wameongeza uadui wao, na Waislamu, kuanzia Masjid al-Aqsa na Syria, mpaka eneo lililokaliwa la Kashmir na Afghanistan, wameongeza kuasi kwao kiungwana, kila afisa wa majeshi yetu ni lazima sasa ajitathmini kwa kina.